
Portes La Vernarède Affenadou Chamborigaud  
École et Collège Génolhac PÉRIODE SCOLAIRE

Ligne 124 SAUF JOURS FÉRIÉS

Période de fonctionnement LàV LàV
PORTES (zone 2) Maisons Blanches - Régulation Tête de Ligne 07:38 -

Affenadou - Centre 07:40 -
Affenadou - Mas Nadal 07:41 -

Bouziges le Haut - 07:25
Portes - Village 07:47 07:32

LA VERNARÈDE La Canebière 07:50 -
(zone 2) La Tavernole 07:52 -

Le Paulin - 07:36
La Vernarède - Le Marronnier - 07:37

La Vernarède - Descente (Mairie) - 07:38
La Vernarède - Centre - 07:40

CHAMBORIGAUD La Jasse - Place - 07:43
(zone 2) La Jasse - Station d'épuration - 07:45

Le Chambon 1 - Salle des Fêtes - 07:49
Le Chambon 2 - Boucherie - 07:51

Martinet Neuf - Escalier - 07:52
Martinet Neuf - Sortie - 07:53

Le Thau 1 - Entrée du Hameau - 07:54
Le Thau 2 - Sortie du Hameau - 07:55

Le Viaduc - 07:56
Salon de Coiffure 07:58 -

Place (Correspondance entre les 2 autocars en cas de surcharge) 08:00 (a) 07:59 (a)

Route de Génolhac 08:03 08:01
GÉNOLHAC Le Pont de Rastel 2 - 08:02
(zone 2) Le Pont de Rastel 1 (Garage) - 08:03

Le Pont de Rastel - Mairie (Cimetière) - 08:04
Le Pont de Rastel - Sortie (Centre) - 08:05

Génolhac - Belle Poelle - 08:08
Ecole Maternelle (arrêt Gd Car en bas de la Place du Colombier) 08:15 08:13

Ecole Primaire et Collège (Haut Place du Colombier) - 08:15

Période de fonctionnement Me Me LMJV LMJV
GÉNOLHAC (zone 2) Ecole Primaire et Collège (Haut Place du Colombier) - 12:25 - 16:55

Ecole Maternelle (arrêt Gd Car en bas de la Place du Colombier) 12:25 12:26 16:55 16:56
Génolhac - Pelle Poelle - 12:30 - 17:00

Le Pont de Rastel - Sortie (Centre) - 12:34 - 17:04
Le Pont de Rastel - Mairie (Cimetière) - 12:35 - 17:05

Le Pont de Rastel 1 - 12:35 - 17:06
Le Pont de Rastel 2 - 12:36 - 17:07

CHAMBORIGAUD Chamborigaud - Route de Génolhac 12:37 12:38 17:09 17:09
(zone 2) Chamborigaud - Place (Correspondance E > F) 12:38 12:39 17:10 17:11

Chamborigaud - Salon de Coiffure 12:42 - 17:14 -
Chamborigaud - Le Viaduc - 12:42 - 17:14

Chamborigaud - Le Thau 2 - Sortie du Hameau - 12:43 - 17:15
Chamborigaud - Le Thau 1 - Entrée du Hameau - 12:44 - 17:16

Martinet Neuf - Entrée - 12:45 - 17:17
Martinet Neuf - Escalier - 12:46 - 17:18

Le Chambon 1 - Salle des Fêtes - 12:47 - 17:19
Le Chambon 2 - Boucherie - 12:49 - 17:20

La Jasse - Station d'épuration - 12:52 - 17:24
La Jasse - Place - 12:54 - 17:26

LA VERNARÈDE La Vernarède - Centre - 12:57 - 17:29
(zone 2) La Vernarède - Descente (Mairie) - 12:58 - 17:30

La Vernarède - Le Marronnier - 12:59 - 17:31
Le Paulin - 13:00 - 17:33

La Tavernole 12:48 - 17:18 -
La Canebière 12:50 - 17:20 -

PORTES (zone 2) Portes - Village 12:52 13:04 17:22 17:37
Châtenet

- 13:12 - 17:42
Affenadou - Mas Nadal 12:58 - 17:28 -

Affenadou- Centre 12.59 - 17.29 -
Maisons Blanches - Régulation Fin de Ligne 13:00 - 17:30 -

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture dans les autocars.

 

Légende des périodes de fonctionnement :
Me - Circule uniquement le mercredi 
LMJV - Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi 
LàV - Circule du lundi au vendredi 

Châtenet - 07:23

Bouziges le Haut
- 13:10 - 17:40

lundi 4 septembre 2023

du 21 octobre au 5 novembre 2023

du 23 décembre 2023 au 7 janvier 2024

du 10 février au 25 février 2024

du 6 avril au 21 avril 2024

à partir du 6 juillet 2024

Vacances scolaires 2023/2024

Horaires valables à partir
du lundi 13 mai 2024


